Начальнику

ФГБУ «Западно-Сибирское УГМС»
Люцигеру А.О.

Для ______________________________________________________________________

(цель получения информации)
______________________________________________________________________________________

прошу предоставить справку о _____________________________________________________

_____________________________________________________________________
 (содержание запрашиваемой информации, населенный пункт, дата)

______________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Оплату гарантирую.
_______________________   ____________________   __________________

(руководитель)                                              (подпись)                                                 ( Ф.И.О.)
М.П.

Исп. Иванов И.И.

Тел.

Е-mail: